CRONOTEC

XVI CARREIRA PEDESTRE DE OUTES 10K
Clasificacion xeral Carrera principal
Localidade OUTES ORGANIZA: CONCELLO DE OUTES
Data 17/05/2025 CRONOMETRA: CRONOTEC
Hora 10:00 AM SISTEMA: CRONOMACH
Distancia 10 Km CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES
Pos. Fem. Dor. Nome Categ. (Pos.) T.Oficial

1 14 GARCIA GACINO, ALBERTO SN_M (1) 0:35:49 03:34

2 32 CAAMARNO NIETO, RUBEN CLUB ATLETISMO SAR VA_M (1) 0:36:26 03:38

3 21 LEON VINAS, RICARDO ATLETISMO SAR SN_M (2) 0:36:37 03:39

4 30 GONZALEZ HORTA, ELOY VA_M (2) 0:37:21 03:44

5 67 PESADO FERNANDEZ, ALEJANDR VA_M (3) 0:38:04 03:48

6 56 ANTELO LEMA, LUIS MIGUEL FURANCHO DEPORTIVO VA_M (4) 0:39:17 03:55

7 72 NIETO GONZALEZ, JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO SAR VA_M (5) 0:39:31 03:57

8 53 LORENZO, OSCAR SAN MIGUEL DE MARIN VA_M (6) 0:39:39 03:57

9 41 OVIEDO BOUZAS, FRAN CLUB ATLETISMO NOIA VA_M (7) 0:39:49 03:58
10 9 OTERO DOSIL, RUBEN CLUB ATLETISMO NOIA SN_M (3) 0:40:16 04:01
11 45 CONDE BARREIRO, DANIEL CLUB ATLETISMO OUTES MARISCO VA_M (8) 0:41:06 04:06
12 68 COSTA CASTRO, MANUEL CLUB ATLETISMO TAMBRE VA_M (9) 0:41:15 04:07
13 55 DOSIL RIVAS, JAVI FONTES DO SAR VA_M (10) 0:42:48 04:16
14 10 BLANCO GOMEZ, SAUL CLUB ATLETISMO OUTES SN_M (4) 0:42:54 04:17
15 23 GALAN SANCHIS, AURELIO CAO OUTES SN_M (5) 0:42:59 04:17
16 54 FIGUEIRAS NUNEZ, EDUARDO ESCOLA TRIATLON OUTES VA_M (11) 0:43:06 04:18
17 82 PEREZ VIDAL, GERMAN CLUB ATLETISMO NOIA VB_M (1) 0:43:08 04:18
18 27 GARCIA MARTINEZ, HUGO CLUB ATLETISMO OUTES SN_M (6) 0:43:10 04:19
19 59 MAYO BALDERRABANO, JUAN CLUB ATLETISMO NOIA VA_M (12) 0:43:24 04:20
20 86 RIVAS CASTRO, JUAN VB_M (2) 0:43:28 04:20
21 80 PINEIRO REY, ARTURO SD BARBANTIA RODA VA_M (13) 0:43:49 04:22
22 26 MOURE SANLES, BASILIO SN_M (7) 0:43:53 04:23
23 2 PAN MAYO, NOE PRM_M (1) 0:44:20 04:26
24 38 BELLO GRAINO, DIEGO TERRA DE SONEIRA VA_M (14) 0:44:20 04:26
25 3 FREIRE RUIBAL, DANIEL SN_M (8) 0:44:34 04:27
26 43 CERNADAS CREOQO, SALVITA ESCOLA TRIATLON OUTES VA_M (15) 0:44:38 04:27
27 44 CERNADAS ROMERO, CALIXTO JO VA_M (16) 0:44:47 04:28
28 49 LORENZO BLANCO, CARLOS VA_M (17) 0:44:53 04:29
29 73 DE LA TORRE GARCIA, FRANCISC VA_M (18) 0:44:53 04:29
30 8 GARCIA CUESTA, MANUEL SN_M (9) 0:45:10 04:31
31 4 MATO GONZALEZ, SIMON SN_M (10) 0:45:21 04:32
32 37 GOMEZ GOMEZ, PABLO CLUB ATLETISMO NOIA VA_M (19) 0:45:24 04:32
33 16 REY NOVO, MARCOS SN_M (11) 0:45:28 04:32
34 7 TRINANES VIDAL, QUIQUE SN_M (12) 0:45:41 04:34
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61 FONTANS SEBE, MARCOS
22 LADO CASTINEIRA, ESTEBAN
6 RODRIGUEZ BARREIRO, DAVID
17 RAMOS VALE, LUIS
69 PINEIRO ABEIJON, BENITO
57 COUSO GARCIA, JESUS
50 MENDEZ SANTOS, ALEJANDRO
13 CASTRO FILGUEIRA, ANTONIO
88 BLANCO PIAS, FRANCISCO JAVIER
19 DEL RIO GONZALEZ, JORGE
58 REY AGRELO, RAMIRO
47 CONDE CASTELAO, OSCAR
40 GARCIA CASAL, JAVIER
31 ABEIJON ROMERO, PABLO
5 BOUZAS TOREA, FRANCISCO
71 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONI
115 MAYO CAAMARNO, MARINELA
77 BARREIRO CORDEIRO, ANTONIO
110 NOYA SERRAMO, VERONICA
66 LAMAS POSE, JOSE MANUEL
114 MUNIZ PEREZ, SHAILA
65 MENDEZ QUINTELA, FRANCISCO M
117 BLANCO PENA, FINA
109 BREA SANCHEZ, ALBA
103 LOPEZ LIRES, PATRI
107 LINARES BARREIRO, CARLA CARO
75 TUBIO MARTINEZ, JOSELO
91 BARREIRO CERNADAS, RAMON
29 MEDIANA RODRIGUEZ, ALVARO LU
118 GOMEZ OVIEDO, LOLY
70 FIGUEIRAS TOREA, OSCAR
106 SEGADE CAAMANO, CATUXA
93 BLANCO BARREIRO, JOSE ANTONI
25 NEGREIRA POUSO, JOSE RAMON
24 INSUA FERNANDEZ, ANDRES
83 GONZALEZ SANTAMARIA, JOSE M
104 GONZALEZ BARGO, CARLA
15 LAGO MONTERO, JOSE
39 BARREIRO GONZALEZ, JORGE
35 MONTOUTO REQUEIJO, DIEGO
63 CASTRO CASTRO, FERNANDO
120 ROMERO RODRIGUEZ, AGUEDA
79 ROMERO RAMOS, JOSE JOAQUIN
85 LAGO MOLEDO, MANUEL
60 GOSENDE ROMARIS, MARCOS
102 CANDAL GONZALEZ, MARIA
94 PAMPIN BOADO, CARLOS
33 NUNEZ SANTIAGO, ALVARO
81 MAYO CAAMANO, JOSE MANUEL
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ATLETISMO CUNTIS

OS CORZOS DO ORTEGAL

CLUB ATLETISMO NEGREIRA

CLUB ATLETISMO LOUSAME

CLUBE ATLETLISMO OUTES - MARI

CLUB ATLETISMO LOUSAME
FEARLESS WARRIOR

CLUBE ATLETISMO OUTES
CLUB ATLETISMO SAR

CLUB ATLETISMO OUTES

FEARLESS WARRIOR FIGHT CLUB

FEARLESS WARRIOR FIGHT CLUB

ATLETISMO SAR

RUNNING ARTEIXO

ATLETISMO NOIA
ATLETISMO OUTES

SD COMPOSTELA

Categ. (Pos.)

VA_M (20)
SN_M (13)
SN_M (14)
SN_M (15)
VA_M (21)
VA M (22)
VA_M (23)
SN_M (16)
VB_M (3)
SN_M (17)
VA_M (24)
VA M (25)
VA_M (26)
VA_M (27)
SN_M (18)
VA_M (28)
VA F (1)
VA M (29)
SN_F (1)
VA_M (30)
VA F(2)
VA M (31)
VA F (3)
SN_F (2)
SN_F (3)
SN_F (4)
VA M (32)
VB_M (4)
SN_M (19)
VA F (4)

CLUB ATLETISMO OUTES-MARISCO VA _M (33)

SOMOS ENREDOS
NO

S.D.BARBANTIA RODA
CLUBE ATLETLISMO OUTES - MARI

CLUB ATLETISMO OUTES

CLUB ATLETISMO OUTES- MARISC

CAO

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

VENDAVAL ESTEIRO

SN_F (5)
VB_M (5)
SN_M (20)
SN_M (21)
VB_M (6)
SN_F (6)
SN_M (22)
VA M (34)
VA_M (35)
VA_M (36)
VB_F (1)
VA_M (37)
VB_M (7)
VA M (38)
SN_F (7)
VB_M (8)
VA M (39)
VB_M (9)

T.Oficial
0:45:49
0:45:52
0:45:54
0:46:04
0:46:09
0:46:16
0:46:17
0:46:26
0:46:50
0:46:57
0:47:17
0:47:34
0:47:34
0:47:35
0:47:38
0:47:53
0:48:15
0:48:30
0:49:07
0:49:12
0:49:24
0:49:28
0:50:25
0:50:42
0:50:54
0:50:57
0:51:12
0:51:31
0:52:28
0:52:37
0:53:05
0:53:22
0:53:22
0:53:47
0:53:47
0:54:14
0:54:15
0:54:18
0:55:46
0:56:17
0:56:29
0:57:03
0:57:06
0:57:10
0:57:16
0:57:45
0:58:14
0:58:47
0:58:55

04:34
04:35
04:35
04:36
04:36
04:37
04:37
04:38
04:41
04:41
04:43
04:45
04:45
04:45
04:45
04:47
04:49
04:51
04:54
04:55
04:56
04:56
05:02
05:04
05:05
05:05
05:07
05:09
05:14
05:15
05:18
05:20
05:20
05:22
05:22
05:25
05:25
05:25
05:34
05:37
05:38
05:42
05:42
05:43
05:43
05:46
05:49
05:52
05:53
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84 13 101 BOUZAS TOREA, SOFIA SN_F (8) 0:59:32 05:57
85 34 BUJAN LOURIDO, SERGIO CLUB ATLETISMO OUTES VA_M (40) 1:00:13 06:01
86 1 TABE RODRIGUEZ, JUAN MARTIN PRM_M (2) 1:00:47 06:04
87 84 PEREZ BALIRAC, JESUS NOITEBRA F.C. VB_M (10) 1:01:03 06:06
88 14 105 JAMARDO TEIRA, OLAYA CAO SN_F (9) 1:01:22 06:08
89 95 RIAL PAIS, JOSE CLUB ATLETISMO OUTES VB_M (11) 1:01:23 06:08
90 15 111 RIAL GARCIA, ROSANA CLUB ATLETISMO OUTES VA_F (5) 1:01:24 06:08
91 16 108 GARCIA BEIRO, CRISTINA CLUB ATLETISMO OUTES MARISCO SN_F (10) 1:01:24 06:08
92 17 116 FERNANDEZ GARCIA, VICTORIA  FURANCHO DEPORTIVO VA_F (6) 1:01:59 06:11
93 12 LESTON CASTRO, SERGIO SN_M (23) 1:01:59 06:11
94 11 RODRIGUEZ LADO, ADRIAN SN_M (24) 1:02:04 06:12
95 87 MARTINEZ LEIS, AVELINO REVOLTAS VB_M (12) 1:02:35 06:15
96 28 GARCIA CUESTA, FERNANDO SN_M (25) 1:02:51 06:17
97 92 MARTINEZ LEIS, JOSE REVOLTAS VB_M (13) 1:04:30 06:27
98 96 BERNAL GOMEZ, JESUS INDEPENDIENTE VB_M (14) 1:21:05 08:06
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